



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Novembro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48014	ACUCAR CRISTAL, EMBALADOS EM	PT	7,85	30,00	235,50
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	48214	SULFATO DE ALUMINIO	TN	680,00	14,05	9.554,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48514	LEITE C/1000ML	LT	1,83	550,00	1.006,50
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48514	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	8,18	153,07	1.252,07
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48514	MANTEIGA	PE	8,59	18,00	154,62
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48514	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,20	30,00	186,00
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL JOSE VITOR SILVA COMERCIO DE GAS EIRELI	71.170.013/0001-57	48714	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	42,50	2,00	85,00
	ROBERTO MOREIRA DE CARVALHO - ME	20.792.115/0001-73	48814	AREIA	M3	45,00	25,00	1.125,00
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	49214	FERRO 6.3	BR	13,20	30,00	396,00
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	49214	CIMENTO	SC	21,46	25,00	536,50
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	49414	GASOLINA COMUM	LT	3,04	689,28	2.095,41
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	49414	OLEO DIESEL	LT	2,52	904,49	2.279,31
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	49614	PORCA 7647805	UN	15,75	1,00	15,75
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	49614	KIT 7081264	UN	326,78	1,00	326,78
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	49614	KIT 7081683	UN	45,93	1,00	45,93
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	49914	BATERIA 110 AMP 30MFB 75237064	UN	489,99	1,00	489,99
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	49914	SUORTE 591308	UN	246,41	1,00	246,41
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	49914	ALAVANCA 591161	UN	608,45	1,00	608,45
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	49914	FLANGE 591528	UN	532,47	1,00	532,47
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	49914	TIRANTE 591167	UN	337,91	1,00	337,91
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	50114	CAIXA EXTENSAO 04401ZV7730ZA	UN	284,71	1,00	284,71
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	50414	LAMPADA FREIO TRAS 14144690	UN	8,95	2,00	17,89
	CENTAURI GRAFICA E EDITORA LTDA	02.111.102/0001-00	50714	BOBINAS DE PAPEL PARA EMISSAO	BN	4,16	2.040,00	8.486,40
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	VALVULA PARA LAVATORIO.	UN	10,50	1,00	10,50
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	TORNEIRA PARA LAVATORIO.	UN	30,00	1,00	30,00
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	SINFÃO SINFONADO FLEXIVEL	UN	3,90	1,00	3,90
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	KIT ACESSORIO PARA BANHEIRO	KT	36,40	1,00	36,40
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	MICTORIO DE LOUCA COM KIT	UN	159,00	1,00	159,00
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	BASE PARA REGISTRO PRESSAO 3/4	UN	20,90	1,00	20,90
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	TUBO PARA ESGOTO DIAMETRO 50	MT	3,20	18,00	57,60
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	REDUCAO 100 X 50 PARA ESGOTO	UN	2,79	1,00	2,79
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	BUCHA DE REDUCAO 50 MM X 40 MM	UN	1,25	2,00	2,50
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	TUBO 40 MM PARA ESGOTO	MT	1,82	18,00	32,76
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	JOELHO 32 MM 45º GRAUS	UN	1,40	6,00	8,40
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	ANEL DE VEDACAO PARA BACIA.	UN	6,30	1,00	6,30
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	ACABAMENTO REGISTRO DE PRESSAO	UN	15,00	2,00	30,00
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	CAIXA SINFONADA EM ALUMINIO	UN	16,70	2,00	33,40
SISTEMA DE ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	51814	VALVULA DE ESCOAMENTO	UN	10,90	1,00	10,90
SISTEMA DE ESGOTO	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	51914	PARAFUSO CASTELO DE 10"COM	UN	0,90	4,00	3,60



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

002/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Novembro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SISTEMA DE ESGOTO	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	51914	LUVA GALVONIZADO 2" COM ROSCA	UN	18,70	2,00	37,40
SISTEMA DE ESGOTO	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	51914	BASE P/REGISTRO DE GAVETA 1"	UN	39,90	1,00	39,90
SISTEMA DE ESGOTO	MIARI & CIA	25.266.552/0001-77	52014	BACIA COM CAIXA ACOPLADA,	PC	196,00	1,00	196,00
SISTEMA DE ESGOTO	MIARI & CIA	25.266.552/0001-77	52014	ACABAMENTO PARA REGISTRO	UN	14,90	1,00	14,90
SISTEMA DE ESGOTO	MIARI & CIA	25.266.552/0001-77	52014	CAIXA SINFONADA 150 X 150 X 50	UN	27,05	1,00	27,05
SISTEMA DE ESGOTO	MIARI & CIA	25.266.552/0001-77	52014	ACABAMENTO REGISTRO DE GAVETA	UN	17,50	1,00	17,50
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	REVESTIMENTO DE PAREDE	M2	20,80	55,00	1.144,00
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	TE 50 MM X 50 MM FABRICADO	UN	3,16	2,00	6,32
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	JOELHO PARA ESGOTO 40 MM	UN	0,50	5,00	2,50
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	JOELHO SOLDAVEL 40 MM 45ºGRAUS	UN	0,89	2,00	1,78
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	ARGAMASSA INTERNA	SC	19,10	18,00	343,80
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	TUBO DE LIGACAO VASO SANITARIO	UN	15,94	1,00	15,94
SISTEMA DE ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	01.956.850/0001-20	52114	PISO	M2	22,00	15,00	330,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	ROLAMENTO 51754191	UN	141,05	2,00	282,10
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	GUARNICAO 55196124	UN	15,05	1,00	15,05
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TAMPA INTRODUCAO 55200024	UN	14,83	1,00	14,83
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	CORREIA DISTRIBUICAO 73500897	PC	57,62	1,00	57,62
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	FILTRO COMBUSTIVEL 51720700	PC	10,54	1,00	10,54
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	RETENTOR 14463980	UN	4,17	1,00	4,17
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	FILTRO OLEO 55259645	UN	14,04	1,00	14,04
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	GUARNICAO 46404094	UN	25,13	1,00	25,13
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	ELEMENTO FILTRANTE 46420988	UN	14,53	1,00	14,53
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	FILTRO AR 7082928	UN	70,29	1,00	70,29
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	PALHETA LIMPADOR 7082380	UN	34,81	1,00	34,81
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	COXIM 51713088	UN	37,55	2,00	75,09
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	COXIM ELASTICO 51736529	UN	115,15	1,00	115,15
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TAMBOR 51924919	UN	154,02	2,00	308,04
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	VELA IGNICAO 46531918	UN	10,16	4,00	40,65
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TERMINAL ESFERICO 7082812	UN	72,06	2,00	144,11
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	BUCHA ELASTICA 7663245	UN	57,11	2,00	114,22
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TIRANTE 7088523	UN	114,86	2,00	229,72
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	BRACADEIRA 7081843	UN	10,16	2,00	20,32
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	CUBO 7746191	UN	234,25	2,00	468,49
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	BATENTE BORRACHA 46473054	UN	59,35	2,00	118,69
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	ANTEPARO 46466619	UN	18,21	2,00	36,41
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	ROLAMENTO 55224645	UN	106,76	1,00	106,76
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	COXIM ELASTICO 51709070	UN	97,87	1,00	97,87
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	BUCHA ELASTICA 46473041	UN	35,64	2,00	71,27
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	VOLANTE 100151890	UN	177,49	1,00	177,49



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

003/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Novembro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	BRACADEIRA 7081844	UN	2,35	2,00	4,70
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	REPARO DIRECAO HIDR. 7081854	UN	32,64	1,00	32,64
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	INTERRUPTOR 55202374	UN	27,81	1,00	27,81
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	SIGLA MARCA 57718648	UN	36,75	1,00	36,75
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TIRANTE LIMITADOR 46539531	UN	48,38	2,00	96,75
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TIRANTE TRANSV PINES 46456189	UN	103,96	1,00	103,96
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TIRANTE TRANSV DIREC 46456600	UN	103,96	1,00	103,96
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	TIRANTE 46548662	UN	35,02	2,00	70,04
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	52314	JOGO SAPATA 7084701	UN	175,25	1,00	175,25
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 76021741	PC	121,14	1,00	121,14
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 76021740	PC	64,95	2,00	129,90
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA 76021756	PC	6,24	1,00	6,24
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL VEDACAO 76021737	PC	44,28	1,00	44,28
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PRATO 76021749	UN	57,86	1,00	57,86
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 76021739	UN	126,32	2,00	252,64
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	JG PINO EMB. (0.20) 456196	UN	966,33	1,00	966,33
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	JG PINO EMB. (0.30) 456204	UN	1.058,36	1,00	1.058,36
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 553955	UN	813,62	2,00	1.627,24
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 582811	UN	161,98	2,00	323,96
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 584507	UN	601,64	3,00	1.804,92
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ENGRENAGEM 553063	UN	1.592,86	2,00	3.185,71
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	GARFO 557552	UN	254,60	1,00	254,60
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ACOPLAMENTO 564855	UN	365,76	1,00	365,76
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA LISA 10523211	UN	1,00	4,00	3,98
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PARAFUSO 70916321	UN	4,54	1,00	4,54
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA 85802396	UN	0,28	7,00	1,94
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	DISCO FR-10/12/1500B/1900/B	UN	57,82	4,00	231,27
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ABRACADEIRA SIT.HIDR.-FB-80.2	UN	24,98	1,00	24,98
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA BRACO RETRO FB-80.	UN	42,95	2,00	85,90
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	GANCHO SUPORTE RETRO LB-90	UN	1.605,75	1,00	1.605,75
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CALCO FB-80.2/100.2 79043231	UN	6,66	4,00	26,65
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL TRAVA 83911019	UN	1,82	2,00	3,63
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL ELASTICO 85803195	UN	0,28	4,00	1,10
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL-O VITON 81845038	UN	2,00	20,00	39,96
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL ORION 80167266	UN	0,34	4,00	1,35
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 4755791	UN	772,83	2,00	1.545,66
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 4758414	UN	959,86	2,00	1.919,72
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLAMENTO 4800648	UN	222,01	1,00	222,01
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PONTEIRA 4800648	UN	239,72	1,00	239,72



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

004/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Novembro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	TUBO 4808121	UN	256,10	2,00	512,20
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA 9924061	UN	211,38	2,00	422,76
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	FLANGE 9968409	UN	78,33	1,00	78,33
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CILINDRO TRAVA LANCA FB80.2	UN	180,96	1,00	180,96
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA 85803310	UN	527,66	1,00	527,66
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUJAO 5155703	UN	26,30	1,00	26,30
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA 1858607	UN	0,73	1,00	0,73
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PARAFUSO 85802397	UN	5,86	7,00	41,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO SUPORTE RETRO 85801076	UN	88,23	2,00	176,45
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA 85803196	UN	33,55	2,00	67,10
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA CHASSIS OSCILANTE	UN	17,94	4,00	71,74
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	RETENTOR 85801025	UN	9,50	4,00	38,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA FB-80.2 85803197	UN	37,66	2,00	75,31
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA FB-80.2/100.2 85803193	UN	28,76	6,00	172,54
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO DA RETRO FB-80 85803192	UN	47,41	2,00	94,81
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO SUPORTE RETRO 85803194	UN	34,31	1,00	34,31
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO TRAVA FB-80.2/100.2	UN	109,27	1,00	109,27
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA 83910977	UN	1,22	2,00	2,43
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	GRAXEIRO 80080710	UN	1,29	4,00	5,14
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO SUPORTE RETRO 85801079	UN	97,64	1,00	97,64
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL ELASTICO 85803198	UN	8,29	1,00	8,29
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO 85803246	UN	19,72	1,00	19,72
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO SUPORTE RETRO 85802872	UN	69,95	2,00	139,89
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	TRAVA 85801191	UN	59,57	2,00	119,13
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CALCO ACO 1MM FR-18/180	UN	9,20	4,00	36,80
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO RETRO FB-80.2/100.2	UN	65,14	1,00	65,14
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA CIL.ROTACAO RETRO FB-80.	UN	35,95	2,00	71,89
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA FB-80.2 85801526	UN	69,58	2,00	139,16
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA 85803357	UN	125,20	1,00	125,20
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA 85801525	UN	78,80	1,00	78,80
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL ORING 83901443	UN	0,48	2,00	0,95
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL SILICONE 81825117	UN	0,59	2,00	1,18
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	RETENTOR 89824067	UN	9,42	4,00	37,69
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO BRACOFB-80.2/100.	UN	131,51	1,00	131,51
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO BRACO RETRO FB-80	UN	117,34	1,00	117,34
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PORCA 12163321	UN	0,49	1,00	0,49
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA FERRO 76022686	UN	8,27	2,00	16,53
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CALCO BRACO FB-80 7602274	UN	0,80	4,00	3,19
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA BRACO FB-80.2/1002	UN	12,30	2,00	24,59



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

005/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Novembro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA FB-80.2/100.2 83910548	UN	11,76	4,00	47,03
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	RASPADOR 83931289	UN	8,63	4,00	34,53
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO FB-80.2/100.2 85803005	UN	53,87	1,00	53,87
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO 85802975	UN	49,76	1,00	49,76
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO 85803002	UN	61,84	2,00	123,68
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL 75246056	UN	1,61	1,00	1,61
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO CIL. FB80.2/100.2	UN	71,35	1,00	71,35
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ESPACADOR 83944109	UN	4,81	4,00	19,25
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ESPACADOR 83910629	UN	0,88	4,00	3,52
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL ELASTICO 83910630	UN	1,59	4,00	6,36
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO ACO FB80.2/100.2-	UN	50,49	1,00	50,49
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA BRACO B80/LB90 76021466	UN	20,06	4,00	80,22
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA IST.HIDR.RETRO	UN	61,55	2,00	123,10
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	TUBO SIST.80.2/1002 75245933	UN	99,11	1,00	99,11
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	TUBO SIST.HIDR.FB80.2-	UN	107,92	1,00	107,92
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ESPACADOR SIST. 85802901	UN	1,01	1,00	1,01
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PARAFUSO 16044224	UN	1,08	2,00	2,16
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ESPACADOR 85802902	UN	0,88	1,00	0,88
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ABRACADEIRA 85802900	UN	3,08	1,00	3,08
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ABRACADEIRA FB-80.2/100.2	UN	4,32	2,00	8,64
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ABRACADEIRA FB-80.2/100.2.	UN	2,34	2,00	4,68
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ESPACADOR FB-80.2/100.2	UN	1,44	2,00	2,88
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	TUBO SIST.-80.2 75245937	UN	129,03	1,00	129,03
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA 75246290	UN	76,32	1,00	76,32
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA SIST. HIDR -75245898	UN	80,42	1,00	80,42
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	MANGUEIRA 75247999	UN	39,77	1,00	39,77
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA 83910634	UN	9,89	6,00	59,33
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINHAO 76021761	UN	930,14	1,00	930,14
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	HORIMETRO 75220416	UN	100,70	1,00	100,70
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	GARFO 75216813	UN	151,60	1,00	151,60
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	KIT CALCOS 75287174	UN	57,14	1,00	57,14
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL VEADACAO 76021738	UN	69,19	1,00	69,19
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ROLETE 76021737	UN	1,92	138,00	264,79
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CALCO PADRAO 76021747	UN	5,22	6,00	31,34
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ENGRENAGEM STELITE 76021750	UN	517,60	3,00	1.552,79
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PARAFUSO ACO 76021751	UN	14,39	1,00	14,39
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL TRAVA 76021752	UN	28,20	1,00	28,20
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINO ACO 76021753	UN	176,52	3,00	529,56
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ARRUELA 76021754	UN	19,23	1,00	19,23



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

006/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Novembro de 2014

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CAIXA SATELITE 76021755	UN	944,59	1,00	944,59
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CHAVETA SEGURANCA 76021757	UN	12,20	1,00	12,20
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	ANEL ESPACADOR 76021758	UN	3,17	1,00	3,17
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PONTA FIXO D 76021759	UN	1.854,48	1,00	1.854,48
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	PINHAO 76021760	UN	708,26	1,00	708,26
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	CABO ESTR. 110MM 73127172	UN	211,47	1,00	211,47
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	52514	BUCHA 71400222	UN	67,69	1,00	67,69
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	53014	CHAVE SETA 735265340	UN	415,04	1,00	415,04
Total da Compra								65.519,13